gy TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze i taczniki motoryzacyjne .

Kolano silikonowe 180° wzmocnione poliestrem,
E180, niebieskie

Kolano silikonowe 180° wzmocnione poliestrem przeznaczone jest do uktadow
chtodzenia oraz systeméw grzewczych w pojazdach (wody, ptynéw chtodzacych,
powietrza czystego lub z niewielka iloscig mgty olejowej). Do olejéw, paliw oraz
mgty olejowej zalecana jest wersja z warstwg wewnetrzng fluorosilikonowa.

Standardowa dtugos$¢ ramion: 102 mm. Cisnieniowy wspétczynnik bezpieczehstwa:
3:1. Waz spetnia normy SAE J20R1. Twardos¢ (wersja standardowa) ok. 65° Shore
(A), gestosc ok. 1,26 g/cm3. Kolor warstwy zewnetrznej: niebieski. Materiat: kauczuk
silikonowy. Wzmocnienie: przektadki poliestrowe. Cisnienie robocze: od 2 bar do
8,12 bar (w zaleznosci od Srednicy weza). Temperatura pracy: od -50°C do +180°C.

Produkt Dostepnosc

Wysytka

Cena netto (brutto)

Kolano 180° silikonowe 10 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-010

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180
-50
10
10
16

3
8.12
24.36
nie

0

SAE J20R1

+1szt 48,39 z4(59,52 zi)
+10szt 31,53 z4(38,78 zt)

Kolano 180° silikonowe 12,7 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-013

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna srednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180
-50
12

13

19

3
7.92
23.76
nie
0.064

SAE J20R1

+1szt 51,83 z4(63,75 z0)
+10szt 33,77 z4 (41,54 zb)
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Kolano 180° silikonowe 16 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-016

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Dane techniczne

+1szt 56,04 z4(68,93 zt)
+10szt 36,51 z(44,91 zt)

Po potwierdzeniu

VMQ - silikon
180
-50
16
16
22

3
7.33
21.99
nie

0

SAE J20R1

Kolano 180° silikonowe 19 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-019

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Dane techniczne

+1szt 60,06 zt(73,87 zH)
+10szt 39,13 z+(48,13 z)

Po potwierdzeniu

VMQ - silikon
180

-50

20

19

25

3

6.6

19.8

nie

0

SAE J20R1

Kolano 180° silikonowe 25 mm
Indeks: VP-E180-025

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podci$nienie

Dane techniczne

+1szt 67,71 z4(83,28 z4)
+10szt 44,11 z+(54,26 zt)

Wysytka w 24h

VMQ - silikon
180

-50

25

25

31

3

5.8

17.4

nie
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Masa [kg]

Norma

0.151

SAE J20R1

Kolano 180° silikonowe 32 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-032

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboséc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180

-50

32

32

38

15.9
nie
0

SAE J20R1

+1szt 83,39 z4(102,57 zi)
+10szt 54,33 z4(66,83 zi)

Kolano 180° silikonowe 35 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-035

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180

-50

35

35

41

3

5.13
15.39

nie

0

SAE J20R1

+1szt 87,22 z+(107,28 )
+10szt 56,82 7t (69,89 z)

Kolano 180° silikonowe 38 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-038

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Gruboé¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180

-50

38

38

44

+1s52t 91,23 z4(112,21 z})
+10szt 59,44 z+(73,11 zH)
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Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 15
Odpornos$¢ na podcisnienie | nie
Masa [kg] | 0.26

Norma | SAE J20R1

Kolano 180° silikonowe 50,8 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu

Indeks: VP-E180-051

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa [kg]

Norma

VMQ - silikon
180
-50
50

51

59

4
3.67
11.01
nie

0

SAE J20R1

+1szt 129,87 z4(159,74 zt)
+10szt 84,61 zt (104,07 zi)

Kolano 180° silikonowe 63 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-063

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180
-50
65
63
71

4
2.33
6.99
nie
0

SAE J20R1

+1szt 149,00 z+(183,27 z)
+10szt 97,07 z+(119,40 z})

Kolano 180° silikonowe 76 mm Na zaméwienie

Indeks: VP-E180-076

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

VMQ - silikon
180
-50
75
76

84

+1szt 176,16 zt(216,68 z)
+10szt 114,77 z+(141,17 )
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Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Masa [kg]

Norma

N

nie

0

SAE J20R1

www.sklep.tubes-international.pl .
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